
7 Günde TYT’yi Bitir!
0’dan Dereceye Sınava Hazırlanma El Kitabı
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1. Gün: Matematik (sayfa 10-87)
Kitabın ilk kısmı olan matematik üç bölümden oluşuyor. 
İlk bölüm temel matematik egzersizleri bunların tamamını sa-
bahın erken saatlerinde başlayıp 3 saatte bitirmeniz gerekiyor.
İkinci bölüm olan konu egzersizleri kısmı biraz daha uzun 
olduğu için 4 saat bu kısmı çalışmanız uygun olacaktır. 
Günün sonunda problemler ve denkleme dönüştürme var. 
Problemlere başlamadan önce günlük yemek ve sair ihti-
yaçlarınızı giderip uyku vaktine kadar kitaptaki tüm problem-
leri inceleyin.

2. Gün: Geometri (sayfa 88-137)
Sayfa sayısı az olsa da çok geniş bir anlama faaliyeti 
gerektirdiği için geometriye bir tam gün ayırdık. 
Geometri kısmında sabah erkenden 2-2.5 saat kuralları ince-
leyin. Daha sonra çözümlü sorulara 2-2.5 saat bakın. En son 
2-2.5 saat size bıraktığımız örnekleri kendiniz çözün.
Bugün eğer vaktiniz kalırsa ertesi gün çalışacağınız dil bilgisine 
göz gezdirebilirsiniz.

3. Gün: Türkçe (sayfa 138-215)
En yoğun günlerden biri sabah yine erken saatlerde dil bilgi-
si ile başlayın. Konular ve kurallar ziyadesiyle bariz ve net 
yazılmış. Çıkmış örnek çözümleri tamamlayıp vakit kaybet-
meden paragraflara geçin.
Paragraflar sayfa sayısı olarak çok değilse de inanılmaz dolu 
ve yoğun sayfalardan oluşuyor. Günün öğleden sonrasından 
başlayıp geceye kadar sizi uğraştıracaktır. Ancak bittiğinde 
inanılmaz yol kat etmiş olacaksınız.
Dil Bilgisi: 4-4.5 saat, Türkçe: 6-6.5 saat

4. Gün: Sosyal (sayfa 216-297)
Sayfa sayısı çok olsa da en rahat günlerden biri sosyal bilimler 
günü.
Önce su gibi akan tarih anlatımlarına ve soru çözümlerine 
bakın.
Ara vermeden coğrafya ve soru çözümleri ile devam edin.
Günü felsefenin tatlı anlatımı, çıkmış soruların çözümleri ve 
felsefe tarihiyle bitirin.

5. Gün: Fizik (sayfa 298-327)
Fen bilimlerini fizik ve diğerleri olarak iki güne böldük zira en 
fazla konu ve en farklı soru çeşitleri fizikte bulunuyor sayfa 
sayısı da diğer iki disiplinin sayfa sayılarından fazla.
Bu doğrultuda sabah erkenden madde ve özellikleri ile 
başlayıp ısı sıcaklık konusuna kadar gelin bir mola verin.
Bu moladan sonra, ısı sıcaklık, elektrostatik ve elektrik 
devrelerini halledin. Burada bir mola daha veriyoruz.
Günü dalgalar, aydınlanma ve optik ile bitiriyoruz.

6. Gün: Kimya ve Biyoloji
(sayfa 338-380)
Sabah erkenden kimya ile başlayın. Kimya kısmı hakikaten çok 
kolay 3-3.5 saat içerisinde bitecektir.
Öğlen biyoloji ile devam edeceksiniz. Maksimum 6 saat 
içerisinde biyolojiyi de tamamlayıp kitabı bitirmiş olacaksınız.

7. Gün: TYT Full Tekrar
Bu kitapta 250’den fazla çıkmış soru ve bunların pek çok de-
taylı analizli ve alternatifli çözümü var.
Bugün sadece soru çözümlerine bakarak konuların tamamını 
tekrar ediyoruz. Eğer soru çözümünde anlamadığımız 
hatırlamadığımız bir kısım olursa mutlaka ilgili kısımda ya 
konu tekrarı yapıyoruz ya da egzersizi varsa egzersizlerini 
günlük tekrar ediyoruz.

Sadece 1 Haftada TYT’yi Bitirin!
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